
Multimediální česká encyklopedie Multimediaexpo.cz překonala ve středu 12. dubna 2023 
magickou hranici 850 000 multimediálních souborů !

Multimediaexpo.cz, která se přesně 2. března 2023 stala 
hlavním aktivem nové firmy ALL MULTIMEDIA, s.r.o., 
díky tomu dnes obsahuje přes 1 200 000 stránek !

Nyní počítáme s tím, že kolem 3. května 2023 dosáhneme 
menšího cíle – 3 000 gigantických fotografií.

Naším hlavním plánem je mimořádně rychlý růst, který 
se rozhodně nezastaví na ohlášené metě 2 600 000 stránek.

Proto nedávno došlo k výraznému vylepšení konfigurace našeho
připravovaného webového serveru.

Srdcem našeho serveru bude zcela nový 12-jádrový procesor AMD Ryzen 9 5900X pracující 
na špičkové desce s čipsetem AMD X570S.
Z původní konfigurace zůstane operační pamět o velikosti 128 GB RAM (DDR4, 3 600 MHz) 
a dvojice serverových disků o velikosti 12 TB (Seagate IronWolf Pro).
Všechny komponenty však budou umístěny v luxusní počítačové skříni Fractal Design Define R6, 
která nám umožní rychlé rozšíření serveru na 36 TB prostoru (čtyři další 12 TB disky).

Naším hlavním plánem je postupně získat 80 zaměstnanců a spustit rychlý růst 
k hranici 40 000 000 stránek a 36 000 000 multimediálních souborů !!

Přitom je dobré zdůraznit, že současných 850 800 souborů nezabírá na serveru ani 440 GB, takže 
po přidání 36 000 000 multimediálních souborů nám stále zůstane asi 10 TB volného prostoru.

Samotný počet článků ani fotografií však rozhodně není jediná priorita. V následujících letech 
chceme vybudovat silnou komunitu našich, zatím svátečních, externích redaktorů.
V druhé polovině roku 2024 pak budeme doufat v komunitu 3 000 svátečních redaktorů.

Profil Multimediaexpo.cz

• Multimediaexpo.cz je jednoznačně největší česká multimediální encyklopedie. 
• Podpora 330 národních jazyků patří mezi samozřejmosti. Na naší dlouhé cestě nám jistě

 pomůže silně rostoucí návštěvnost, která se pravidelně pohybuje
 od 14 000 do 20 000 aktivních čtenářů.

• Navíc celková statistika naší encyklopedie nedávno překonala výrazný 
 milník — 90 000 000 zobrazených stránek. 

Další informace:

    ALL MULTIMEDIA, s.r.o.
    Jičínská 226/17 , 130 00 Praha 3 – Žižkov
    E-mail: multimediaexpo@protonmail.com
    E-mail: info@multimediaexpo.cz
    Web: www.multimediaexpo.cz
    Mobil: +420 777 292 540
    Oficiální uveřejnění na — www.protext.cz/zprava?id=43257

http://www.multimediaexpo.cz/mmecz/index.php/Special:Statistics
https://www.protext.cz/zprava.php?id=43257
http://www.multimediaexpo.cz/
http://www.multimediaexpo.cz/mmecz/index.php/Special:Statistics
https://www.mironet.cz/fractal-design-define-r6-cerna-skrin-bez-zdroje-2xusb-30-2x-usb-20-3x-140mm+dp340732/
https://diit.cz/clanek/recenze-msi-mag-x570s-torpedo-max-poradny-zaklad
https://www.techpowerup.com/cpu-specs/ryzen-9-5900x.c2363
http://www.multimediaexpo.cz/mmecz/index.php/Webov%C3%BD_server
http://www.multimediaexpo.cz/mmecz/index.php/Encyklopedie_Multimediaexpo.cz_slav%C3%AD_15_let_a_nab%C3%ADz%C3%AD_skv%C4%9Bl%C3%A9_Black_Friday_!
http://www.multimediaexpo.cz/mmecz/index.php/Kategorie:Gigantick%C3%A9_fotografie

